
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

segunda-feira, 19 de agosto de 2013 Ano I - Edição nº 00088

Prefeitura Municipal
 de Mulungu do Morro

publica

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

http://www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C00A71073084CFD6B508921A6D349C66



segunda-feira, 19 de agosto de 2013  |  Ano I - Edição nº 00088 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

SUMÁRIO
• Decreto nº 0420/2013 de 19 de Agosto de 2013 - Dispõe sobre a Exoneração do Sr. Aécio Bruno Marques Alves do Cargo de Gestor do

Programa Bolsa Família do Município de Mulungu do Morro e dá outras providências.

Decreto nº 0421/2013, de 19 de Agosto de 2013 - Dispõe sobre a exoneração, a pedido, do  Servidor  Aécio  Bruno  Marques ALVES, e dá
Outras Providências.

• Processo Seletivo Simplificado - PSS Edital nº 006/2013. Retificação. Resultado da Pontuação Obtida na Prova de Títulos. Processo
Seletivo Simplificado Edital nº 006/2013.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

http://www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C00A71073084CFD6B508921A6D349C66



segunda-feira, 19 de agosto de 2013  |  Ano I - Edição nº 00088 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Decreto

                    Estado da Bahia 

              Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro 
                         CNPJ: 16.445.876/0001-81- Rua – Eronides Souza Santos, 55 – Mulungu do Morro – Bahia 
                         Tel.: (74) 3643-1076     Fax: (74) 3643-1230      e-mail: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com 

 
DECRETO Nº. 0420/2013 DE 19 DE AGOSTO DE 2013. 

 
 
 

Dispõe sobre a Exoneração do Sr. AÉCIO 
BRUNO MARQUES ALVES do Cargo de 
Gestor do Programa Bolsa Família do 
Município de Mulungu do Morro e dá outras 
providências. 

 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO, ESTADO FEDERADO DA BAHIA, 
no uso de suas atribuições legais, resolve: 

 

 

Art. 1º. – Exonerar, AÉCIO BRUNO MARQUES ALVES, do Cargo de Gestor do 
Programa Bolsa Família do Município de Mulungu do Morro, Estado da Bahia. 

 

 

Art. 2º. – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas 
as disposições em contrário.  

                       

        

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

 

 

 Mulungu do Morro – BA, 19 de agosto de 2013. 

 

 
 
 
 
    Fredson Cosme Andrade de Souza 
     =Prefeito Municipal= 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

http://www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

28D33A60C6BE482A7A4DBBB12D760F61

segunda-feira, 19 de agosto de 2013  |  Ano I - Edição nº 00088 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



segunda-feira, 19 de agosto de 2013  |  Ano I - Edição nº 00088 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

                    Estado da Bahia 

              Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro 
                         CNPJ: 16.445.876/0001-81- Rua – Eronides Souza Santos, 55 – Mulungu do Morro – Bahia 
                         Tel.: (74) 3643-1076     Fax: (74) 3643-1230      e-mail: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com 

 

DECRETO N.º 0421/2013, DE 19 DE AGOSTO DE 2013. 
 
 

“Dispõe sobre a exoneração, a pedido, 
do Servidor AÉCIO BRUNO MARQUES 
ALVES, é dá Outras Providêncis”. 

 
 
O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro, no uso de 
suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do 
Município de Mulungu do Morro/BA: 

 
Art. 1º Fica Exonerado, a pedido, com fundamento no 
art. 40, V da Lei de n.º 035/1997, com as alterações 
produzidas pela Lei de n.º 012/2012, do Cargo de 
Auxiliar de Serviços Gerais, para o qual foi nomeado 
no dia 01 de maio de 2011. 
 
Art. 2º Em razão da exoneração ora efetuada, proceda o 
Departamento Pessoal desta municipalidade a baixa do 
nome do exonerado do quadro de servidores desse 
Município, bem como da Secretaria Municipal de 
Desenvolvimento e Ação Social. 
 
Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação. 
 
 
 
 
 
 

Fredson Cosme Andrade de Souza 
Prefeito Municipal 

 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

http://www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

28D33A60C6BE482A7A4DBBB12D760F61

segunda-feira, 19 de agosto de 2013  |  Ano I - Edição nº 00088 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



segunda-feira, 19 de agosto de 2013  |  Ano I - Edição nº 00088 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Processo Seletivo

                     Estado da Bahia 

               Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro              CNPJ: 16.445.876/0001-81- Rua – Eronides Souza Santos, 55 – Mulungu do Morro – Bahia 
                          Tel.: (74) 3643-1076     Fax: (74) 3643-1230      e-mail: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com 

 
 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS 
EDITAL Nº 006/2013 

 
 
 

RETIFICAÇÃO 
 
 
 

Devido a problemas com o site de publicação dos atos oficiais da Prefeitura Municipal 
de Mulungu do Morro, não foi possível cumprir algumas etapas do cronograma de 
realização do Processo Seletivo Simplificado – Edital 006/2013. Com isso, temos as 
seguintes alterações: 
 
 
1. As etapas estavam previstas conforme cronograma abaixo: 
 

EVENTOS DATAS PREVISTAS 
Resultado dos Títulos 16/08/2013 

Recursos 19/08/2013 
Resposta aos Recursos 21/08/2013 

Resultado Final 23/08/2013 
 
 
2. Passam a ser conforme cronograma abaixo: 
 

EVENTOS DATAS PREVISTAS 
Resultado dos Títulos 19/08/2013 

Recursos 21/08/2013 
Resposta aos Recursos 23/08/2013 

Resultado Final 27/08/2013 
 
 
 
 
 

___________________________ 
Elseclei Alves Sales 

Presidente da Comissão 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

http://www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C00A71073084CFD6B508921A6D349C66



segunda-feira, 19 de agosto de 2013  |  Ano I - Edição nº 00088 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

Estado da Bahia 
Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro 

CNPJ: 16.445.876/0001-81- Rua – Eronides Souza Santos, 55 – Mulungu do Morro – Bahia 
Tel.: (74) 3643-1076     Fax: (74) 3643-1230      e-mail: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com 

 

 

 1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

RESULTADO DA PONTUAÇÃO OBTIDA NA PROVA DE TÍTULOS 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 

EDITAL Nº 006/2013 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
MULUNGU DO MORRO/BA 

16 de Agosto de 2013 
 

A lista que segue consta os resultados da avaliação dos títulos feita para o Processo Seletivo 
Simplificado do Edital 006/13 da Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro – BA. A análise dos 
mesmos considerou todos os requisitos do Edital 006/13. Em todos os casos foi feita a verificação 
documental e a conferência individual junto aos setores pessoais (RH) de cada 
instituição/localidade constada nas declarações/certificados. A não confirmação da existência de 
dados do servidor (temporário ou efetivo) no devido setor resultou na desconsideração do título 
entregue. Os candidatos que entregaram títulos mesmo não tendo feito a pontuação mínima 
exigida no Edital, também foram desconsiderados. Ainda cabe aos candidatos entrarem com 
recurso caso sintam-se prejudicados em sua situação informada nas tabelas que seguem. A 
INNOVAÇÃO CONSULTORIA EDUCACIONAL encontra-se à inteira disposição para quaisquer 
esclarecimentos através do e-mail: innovacao@yahoo.com.br ou pelos telefones (74)3656-
2605/9994-7011. 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

http://www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C00A71073084CFD6B508921A6D349C66



segunda-feira, 19 de agosto de 2013  |  Ano I - Edição nº 00088 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

Estado da Bahia 
Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro 

CNPJ: 16.445.876/0001-81- Rua – Eronides Souza Santos, 55 – Mulungu do Morro – Bahia 
Tel.: (74) 3643-1076     Fax: (74) 3643-1230      e-mail: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com 

 

 

 2 

Nota: Devido a problemas com o site de publicação, o resultado da pontuação 
obtida na prova de títulos, que seria publicado no dia 16/08/2013 só foi possível 
publicar dia 19/08/2013. Com isso, os recursos dos títulos que seriam entregues dia 
19/08/2013, poderão ser entregues dia 21/08/2013. 

 
 

PONTUAÇÃO OBTIDA NA PROVA DE TÍTULOS 
 

1. AUXILIAR DE MANUTENÇÃO 
 
1.1. LAGOA DAMASCENA 

Inscrição Nome Identificação PONTUAÇÃO 
0302 Deisiane Souza de Oliveira 14991943-31 10 
0143 Ediane Ana de Souza 20165309-52 10 
0040 Euricles Santos de Souza 13128978-05 DESCONSIDERADO 
0181 Thais Silva Souza 20255015-01 10 
0057 Josivaldo de Jesus Carvalho 16599188-71 DESCONSIDERADO 

 
1.2. CAATINGA DO EGÍDIO 

 
1.3. SUVELA 
 
NÃO HOUVE. 
 
1.4. VÁRZEA DO CERCO 

Inscrição Nome Identificação PONTUAÇÃO 
0514 Marcia Pires Moreira 13678355-42 10 
0488 Monica Salome Pires 44729344-8 10 

 
1.5. LAGOA NOVA II 

Inscrição Nome Identificação PONTUAÇÃO 
0073 Marilda Pereira de Souza 20172024-87 10 

 
 

Inscrição Nome Identificação PONTUAÇÃO 
0321 Maria Ione Oliveira da Fonseca 11575955-70 DESCONSIDERADO 
0049 Ledaiane Rodrigues de Brito 15941824-00 DESCONSIDERADO 
0041 Romilza Maria de Souza 11574967-50 DESCONSIDERADO 
0433 Getulio Jose da Silva 22078543 DESCONSIDERADO 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

http://www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C00A71073084CFD6B508921A6D349C66



segunda-feira, 19 de agosto de 2013  |  Ano I - Edição nº 00088 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

Estado da Bahia 
Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro 

CNPJ: 16.445.876/0001-81- Rua – Eronides Souza Santos, 55 – Mulungu do Morro – Bahia 
Tel.: (74) 3643-1076     Fax: (74) 3643-1230      e-mail: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com 

 

 

 3 

1.6. AÇUDE 
 
NÃO HOUVE. 
 
1.7. BOCA DA MATA 

Inscrição Nome Identificação PONTUAÇÃO 
0496 Eliscleide Novais Bispo 14225884-91 10 

 
2. GUARDA ESCOLAR 
 
2.1. VILA DE CANUDOS 

Inscrição Nome Identificação PONTUAÇÃO 
0028 Juscinei Oliveira Souza 14314675-02 DESCONSIDERADO 
0608 Adalto Pereira Santana 34799335-7 DESCONSIDERADO 

 
2.2. PEDRA LISA 
 
NÃO HOUVE. 
 
2.3. LAGOA DAMASCENA 

Inscrição Nome Identificação PONTUAÇÃO 
0629 Geonei Gomes de Oliveira 15874154-45 10 
0680 Paulo Alves Pereira 07083892-52 DESCONSIDERADO 

 
2.4. VÁRZEA DO CERCO 

Inscrição Nome Identificação PONTUAÇÃO 
0521 Raimundo Fagner Souza Pires 13261188-03 10 

 
3. MONITOR DE CRECHE - SEDE 

Inscrição Nome Identificação PONTUAÇÃO 
0339 Uarlei da Silva Serafim 56525903-9 10 
0405 Carla Lima de Souza 15057470-31 DESCONSIDERADO 
0119 Maria Cleia Souza Vieira 09413423-52 DESCONSIDERADO 
0310 Edilane Rosa Costa 13580533-32 10 
0314 Rosemeire de Jesus Souza 43102851-5 10 
0325 Deuzimar Ribeiro da Silva 09303439-30 10 
0144 Fernanda Almeida de Oliveira 13543485-83 DESCONSIDERADO 
0313 Jaqueline de Souza Anjos 14643333-51 10 
0457 Marcia Teles de Souza 09915849-37 DESCONSIDERADO 
0449 Fernanda Mendes de Araujo Souza 15295137-74 10 
0214 Gilmaria dos Anjos Santos 09916607-06 10 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

http://www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C00A71073084CFD6B508921A6D349C66



segunda-feira, 19 de agosto de 2013  |  Ano I - Edição nº 00088 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

Estado da Bahia 
Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro 

CNPJ: 16.445.876/0001-81- Rua – Eronides Souza Santos, 55 – Mulungu do Morro – Bahia 
Tel.: (74) 3643-1076     Fax: (74) 3643-1230      e-mail: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com 

 

 

 4 

 
4. PROFESSOR – EDUCAÇÃO INFANTIL - SEDE 

Inscrição Nome Identificação PONTUAÇÃO 
0164 Munique Daniele dos Santos Mascarenhas 09916580-51 02 
0354 Aparecida de Fatima Gomes Macaubas 37663095-4 02 
0238 Lucineia Rosa de Sousa Sales 09916939-81 02 
0450 Simone Cedro dos Santos 08913624-10 02 
0473 Tationete de Souza Andrade 09916095-14 02 
0665 Ivanei dos Anjos Braga 04830425-52 02 
0363 Ana Mara Sa Teles da Silva 07100236-77 02 

 
 

5. PROFESSOR – ENSINO FUNDAMENTAL I 
 
 

5.1. SEDE 
Inscrição Nome Identificação PONTUAÇÃO 

0606 Ueide Nogueira Souza Silva 11574427-49 02 
0635 Maria de Jesus Pereira Marçal 11938704-29 02 
0407 Viviane Teles de Souza 09916814-60 02 
0401 Tania Souza Cerqueira 33488255-2 02 
0468 Fabia Souza Cerqueira 08567981-00 02 
0235 Jirlandia Rosa dos Santos 09915622-91 02 
0458 Edineia Francisca de Souza 07941543-10 02 

 
5.2. VILA DE CANUDOS 

Inscrição Nome Identificação PONTUAÇÃO 
0390 Elielson Santos Silva 08964789-04 02 
0371 Maria Benizete Nascimento Alves 07861963-78 02 
0651 Dilean Boaventura Souza 33717559-7 02 
0591 Maria Alda Madalena dos Santos 07191781-00 02 

 
5.3. LAGOA PRETA 

Inscrição Nome Identificação PONTUAÇÃO 
0258 Ednaldo Teles de Oliveira 10108513-30 02 

 
5.4. UMBURANINHA DOS INGÓS 

 
 

Inscrição Nome Identificação PONTUAÇÃO 
0711 Reinildo Lemos da Silva 08254766-15 02 
0679 Fabiana Almeida de Oliveira 13543642-79 02 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

http://www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C00A71073084CFD6B508921A6D349C66



segunda-feira, 19 de agosto de 2013  |  Ano I - Edição nº 00088 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

Estado da Bahia 
Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro 

CNPJ: 16.445.876/0001-81- Rua – Eronides Souza Santos, 55 – Mulungu do Morro – Bahia 
Tel.: (74) 3643-1076     Fax: (74) 3643-1230      e-mail: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com 

 

 

 5 

 

5.5. BAIXA DA CAINANA 
 

NÃO HOUVE. 
 

5.6. PEDRA LISA 
 
NÃO HOUVE. 
 

5.7. LAGOA NOVA I 
Inscrição Nome Identificação PONTUAÇÃO 

0657 Rosilane Francisca de Souza Cunegundes 09413402-28 02 
5.8. LAGOA DAMASCENA 
 

NÃO HOUVE. 
 

5.9. CAATINGA DO EGÍDIO 
 
NÃO HOUVE. 
 

5.10. SUVELA 
 

NÃO HOUVE. 
 

 

5.11. ESPIA 
Inscrição Nome Identificação PONTUAÇÃO 

0149 Gilvan de Souza Oliveira 08913805-8 02 
 
5.12. VÁRZEA DO CERCO 
 

NÃO HOUVE. 
 

5.13. LAGOA NOVA II 
 
NÃO HOUVE. 
 

5.14. GITIRANA 
 

NÃO HOUVE. 
 

5.15. SAPECADO 
 

NÃO HOUVE. 
 
 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

http://www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C00A71073084CFD6B508921A6D349C66



segunda-feira, 19 de agosto de 2013  |  Ano I - Edição nº 00088 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

Estado da Bahia 
Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro 

CNPJ: 16.445.876/0001-81- Rua – Eronides Souza Santos, 55 – Mulungu do Morro – Bahia 
Tel.: (74) 3643-1076     Fax: (74) 3643-1230      e-mail: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com 

 

 

 6 

6. PROFESSOR – ENSINO FUNDAMENTAL II – VÁRZEA DO CERCO 
 
6.1. CIÊNCIAS 
 

NÃO HOUVE. 
 
6.2. MATEMÁTICA 

Inscrição Nome Identificação PONTUAÇÃO 
0570 Reinato de Souza Araujo 11938029-38 02 

 
6.3. LÍNGUA INGLESA 

 

NÃO HOUVE. 
 
 
 

CARGOS COM LOTAÇÃO NA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
 
1. AUXILIAR DE MANUTENÇÃO 
 

1.1. SEDE 
Inscrição Nome Identificação PONTUAÇÃO 

0694 Roniclei Teles da Silva 12659670-08 DESCONSIDERADO 
0176 Flavia Macedo de Almeida 09414355-20 10 
0212 Gildelicio Batista Franca 10102054-63 10 
0480 Leane de Souza Cedro 15698118-14 10 
0226 Maria de Fatima Teixeira Leitão 14525573-57 10 
0096 Nilandia de Souza 09413472-30 10 
0285 Denise Barbara Laureano 40856141-5 10 
0108 Ivanilza Francisca Santos 06741043-07 DESCONSIDERADO 
0328 Raimunda Cornelio Passos 13482196-37 10 
0066 Selma Alves dos Santos 14579869-06 10 
0269 Eliana Rosa de Souza 11575385-09 10 
0109 Lidiane Cedro de Oliveira 08913786-85 DESCONSIDERADO 
0122 Veronice Maria Lumes Carvalho 34094227-7 DESCONSIDERADO 

 
 

1.2. VÁRZEA DO CERCO 
 

NÃO HOUVE. 
 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

http://www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C00A71073084CFD6B508921A6D349C66



segunda-feira, 19 de agosto de 2013  |  Ano I - Edição nº 00088 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

Estado da Bahia 
Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro 

CNPJ: 16.445.876/0001-81- Rua – Eronides Souza Santos, 55 – Mulungu do Morro – Bahia 
Tel.: (74) 3643-1076     Fax: (74) 3643-1230      e-mail: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com 

 

 

 7 

1.3. VILA DE CANUDOS 
Inscrição Nome Identificação PONTUAÇÃO 

0607 Maria Aparecida Novais de Amorim 09413215-17 10 
0355 Rosicleia Cedro de Souza 15655385-60 10 

 

2. TÉCNICO E ENFERMAGEM 
 

2.1. SEDE 
Inscrição Nome Identificação PO 

0378 Rosemere Miranda dos Anjos 14304368-40 10 
0239 Vanessa dos Anjos Braga 09916345-43 10 
0186 Magna Léia Alves do Nascimento 53704344-5 10 
0379 Libia Gardenia Souza dos Anjos 11306627-99 10 
0275 Idaelson de Souza Braga 05049550-04 10 
0382 Debora Batista Silva 11939755-22 DESCONSIDERADO 
0146 Maria da Graça Alves dos Santos 10108779-92 DESCONSIDERADO 
0005 Damião Batista Dias 6016949 DESCONSIDERADO 

 

 
 
2.2. VILA DE CANUDOS 

Inscrição Nome Identificação PO 
0469 Elisangela Souza Silva 13543595-18 10 
0350 Morgana Lopes de Souza 13550693-00 10 

 
 

2.3. VÁRZEA DO CERCO 
 
NÃO HOUVE. 
 

3. ATENDENTE DE FARMÁCIA – CANUDOS 
 

Inscrição Nome Identificação PONTUAÇÃO 
0254 Jose Marques Novais de Brito 11573586-08 10 

 
4. AUXILIAR DE ODONTÓLOGO 

Inscrição Nome Identificação PONTUAÇÃO 
0087 Leila Oliveira de Jesus 09463365-71 DESCONSIDERADO 

 

 
 
 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

http://www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C00A71073084CFD6B508921A6D349C66



segunda-feira, 19 de agosto de 2013  |  Ano I - Edição nº 00088 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

Estado da Bahia 
Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro 

CNPJ: 16.445.876/0001-81- Rua – Eronides Souza Santos, 55 – Mulungu do Morro – Bahia 
Tel.: (74) 3643-1076     Fax: (74) 3643-1230      e-mail: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com 

 

 

 8 

 
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO E AÇÃO SOCIAL 

 
 

1. MONITOR DE INFORMÁTICA – CDC 
 
1.1. VÁRZEA DO CERCO 

Inscrição Nome Identificação PONTUAÇÃO 
0065 Ana Carla Ribeiro de Novaes 14254503-18 10 
0002 Eluizia Maria de Jesus 13607110-40 10 
0503 Mariana de Albuquerque dos Santos 15653669-21 10 

 
1.2. BAIXA DA CAINANA 
 
NÃO HOUVE. 
 
1.3. VILA DE CANUDOS 

Inscrição Nome Identificação PONTUAÇÃO 
0672 Manoel Messias Souza da Silva 11306487-02 10 

 
1.4. SEDE 

Inscrição Nome Identificação PONTUAÇÃO 
0712 Thacio de Souza Martins 89892267-4 DESCONSIDERADO 
0092 Rosemere Souza Miranda 48245108-7 DESCONSIDERADO 

 
 

Mulungu do Morro – BA, 16 de agosto de 2013. 

 

 

______________________________________ 
Elseclei Alves Sales 

Presidente da Comissão 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

http://www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C00A71073084CFD6B508921A6D349C66


